
ПРОТОКОЛ № 6 

засідання Контрольно-дисциплінарного комітету 

Івано-Франківської обласної федерації футболу 

 

 

 

28 вересня 2016 року         м. Івано-Франківськ 

Початок о 12-ій годині        вул. Чорновола, 80 
 

 

ПРИСУТНІ ЧЛЕНИ КДК ІФФФ: 

Попадинець П. – голова КДК 

Бойко М. – заступник голови КДК 

Ольшанецький В. – секретар КДК 

Остап’як О. – член КДК 

Герега Я. – член КДК 

 

ЗАПРОШЕНІ: 

Сікора В. – перший заступник голови, виконавчий директор ІФФФ 

Дем’янчук Т. – секретар ІФФФ 

Моренко В. – президент ГО СК "Вигода" 

Ярич В. – представник ФК "Тяпче" 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Про вилучення гравців: Костинюк Іван ("Нептун-Покуття" Заболотів, дорослі), Проць Богдан 

("Тепловик-ДЮСШ №3" Івано-Франківськ, U-18), Федурик Олександр ("Колос-Городенківщини" 

Городенка U-18), Бойчук Валентин ("Колос-Городенківщини" Городенка U-18), Хомишак Сергій 

("Хутровик" Тисмениця, U-18), Никофорук Євген ("Покуття" Снятин, дорослі), Возняк Владислав 

("Хутровик" Тисмениця, U-18). 

В обговоренні даного питання прийняли участь всі присутні на засіданні члени Контрольно-

дисциплінарного комітету ІФФФ. 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця, Контрольно-

дисциплінарний комітет ІФФФ 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця прийняти до відома. 

2. Дискваліфікувати гравців, які були вилучені з поля: Костинюк Іван ("Нептун-Покуття" Заболотів, 

дорослі), Проць Богдан ("Тепловик-ДЮСШ №3" Івано-Франківськ, U-18), Федурик Олександр 

("Колос-Городенківщини" Городенка U-18), Бойчук Валентин ("Колос-Городенківщини" Городенка 

U-18), Хомишак Сергій ("Хутровик" Тисмениця, U-18) – 1 гра, Никофорук Євген ("Покуття" 

Снятин, дорослі) – 3 гри, Возняк Владислав ("Хутровик" Тисмениця, U-18) – 5 ігор.  

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

Рапорт арбітра ІФФФ п. М. Шевчука про поведінку тренера команди "Хутровик" Тисмениця (U-18)  

п. П. Данилюка під час календарного матчу першості Дитячо-юнацької футбольної ліги Івано-

Франківської області сезону 2016-2017 років між командами "Касова" Бовшів – "Хутровик" 

Тисмениця.  

В обговоренні даного питання прийняли участь всі присутні на засіданні члени Контрольно-

дисциплінарного комітету ІФФФ. 



Заслухавши та обговоривши інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця, Контрольно-

дисциплінарний комітет ІФФФ 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця прийняти до відома. 

2. Суворо попередити тренера команди "Хутровик" Тисмениця (U-18) п. П. Данилюка за 

порушення Регламенту обласних змагань з футболу сезону 2016-2017 років. 

3. У відповідності до Дисциплінарного кодексу ІФФФ зобов’язати ФК "Хутровик" Тисмениця до 13  

жовтня ц.р. сплатити ІФФФ грошовий обов’язковий внесок у розмірі 500,00 грн. за порушення 

Регламенту обласних змагань з футболу. 

4. Відсторонити від виконання службових функцій та заборонити знаходитись в технічній зоні на 3 

(три) календарні гри обласних змагань з футболу тренеру "Хутровик" Тисмениця (U-18) п. П. 

Данилюка. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

ІІІ. СЛУХАЛИ: 

Про запізнення команди "Сокіл" Павлівка (U-18) на календарний матч першості Дитячо-юнацької 

футбольної ліги області (U-18) сезону 2016-2017 років між командами "Медик-Лісівник" Солотвино 

– "Сокіл" Павлівка (запізнення склало 35 хв.). 

В обговоренні даного питання прийняли участь всі присутні на засіданні члени Контрольно-

дисциплінарного комітету ІФФФ. 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця, Контрольно-

дисциплінарний комітет ІФФФ 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця прийняти до відома. 

2. Суворо попередити ФК "Сокіл" Павлівка за порушення Регламенту обласних змагань з футболу 

сезону 2016-2017  років. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

ІV. СЛУХАЛИ: 

Рапорт спостерігача арбітражу-делегата ІФФФ п. П. Попадинця про поведінку вболівальників ФК 

"Рогатин" Рогатин під час календарного матчу першості області з футболу між командами ФК 

"Рогатин" Рогатин – "Покуття" Снятин.  

В обговоренні даного питання прийняли участь всі присутні на засіданні члени Контрольно-

дисциплінарного комітету ІФФФ. 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця, Контрольно-

дисциплінарний комітет ІФФФ 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця прийняти до відома. 

2. Суворо попередити керівництво ФК "Рогатин" Рогатин за порушення Регламенту обласних 

змагань з футболу сезону 2016-2017 років. 

3. У відповідності до Дисциплінарного кодексу ІФФФ зобов’язати ФК "Рогатин" Рогатин до   13 

жовтня 2016 року сплатити ІФФФ грошовий обов’язковий внесок у розмірі 2000,00 гривень 

(використання петард вболівальниками ФК "Рогатин" Рогатин). 

4. Умовно дискваліфікувати стадіон "Міський" м. Рогатин на три домашні календарні гри першості 

Івано-Франківської області з футболу сезону 2016-2017 років. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 



V. СЛУХАЛИ: 

Про фінансову заборгованість футбольних клубів (команд) – учасників чемпіонату, першості, 

розіграшу Кубку області з футболу сезону 2016-2017 рр. перед Івано-Франківською обласною 

федерацією футболу станом на 28 вересня 2016 року. 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця, Контрольно-

дисциплінарний комітет ІФФФ 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця прийняти до відома. 

2. Зобов’язати футбольні клуби (команди): "Бескид" Надвірна, "Карпати" Коломия, 

"Придністров’я" Тлумач, ФК "Калуш" Калуш, "Карпати" Брошнів-Осада, "Тепловик-ДЮСШ № 

3" Івано-Франківськ, "Вихор" Ямниця, "Гал-Вапно" Галич, "Нафтовик" Долина, "Карпати" 

Болехів, "Колос Городенківщини" Городенка, "Медик-Лісівник" Солотвин, ФК "Рогатин" 

Рогатин, "Касова" Бовшів, "Нептун-Покуття" Заболотів, "Хутровик" Тисмениця, "Арсенал" 

Вербовець, "Прут" Делятин, "Карпати" Кути, "Гуцульщина-ДЮСШ" Косів, "Черемош" 

Верховина, "Покуття" Снятин, НФК "Бурштин" Бурштин до 13 жовтня 2016 року ліквідувати 

фінансову заборгованість перед ІФФФ. 

3. У випадку невиконання рішення КДК ІФФФ до 13.10. ц.р., зобов’язати Комітет з проведення 

змагань ІФФФ позбавити футбольний клуб (команду) 3-х (трьох) очок (команду U-18 та 

дорослий склад) в турнірній таблиці (згідно додатку № 2 Регламенту обласних змагань з 

футболу. Дисциплінарний кодекс ІФФФ -  розділ 3, п. 5).  

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

VІ. СЛУХАЛИ: 

Звернення ГО СК "Вигода"  Вигода (президент п. В. Моренко), протест ФК "Тяпче" Тяпче 

(представник п. В. Ярич), протест ФК "Рубань" Велика Тур’я (представник п. М, Тріщ) та протест 

ФК "Колос" Белеїв (представник п. Б. Новошицький). 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця, Контрольно-

дисциплінарний комітет ІФФФ 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію голови КДК ІФФФ п. П. Попадинця прийняти до відома. 

2. Суворо попередити керівництво Долинської районної федерації футболу (голова п. Б. 

Зелінський) за грубі порушення регламентуючих документів ІФФФ та ДРФФ в частині 

проведення заявочної компанії та організації змагань під егідою Долинської районної федерації 

футболу. 

3. Зобов’язати Долинську районну федерацію футболу (голова п. Б. Зелінський) результат матчу 

СК "Вигода" Вигода – ФК "Тяпче" Тяпче (0:1 на користь ФК "Тяпче") залишити в силі. 

4. За порушення регламентуючих документів ФФУ, ІФФФ та ДРФФ дискваліфікувати гравця 

команди ФК "Тяпче" Тяпче п. Романа Гірного до кінця 2016 року. 

5. У матчі чемпіонату Долинського району сезону 2016 року між командами ФК "Рубань" – СК 

"Вигода", зобов’язати Долинську районну федерацію футболу (голова п. Б. Зелінський) 

зарахувати СК "Вигода" технічну поразку –:+, а команді ФК "Рубань" технічну перемогу +:–. 

6.  У матчі чемпіонату Долинського району сезону 2016 року між командами СК "Вигода" - 

"Колос" Белеїв, зобов’язати Долинську районну федерацію футболу (голова п. Б. Зелінський) 

зарахувати СК "Вигода" технічну поразку –:+, а команді "Колос" Белеїв технічну перемогу +:–. 

7. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

    Голова КДК    П. Попадинець 

 

  Секретар    В. Ольшанецький 


